T R I B U N A L  D E  C O N T A S  D O  E S T A D O  D E  M I N A S  G E R A I S
Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Secretaria Geral da Presidência

Exp. Nº 76/2021/EXPEDIÇÃO
De: Coordenadoria de Protocolo e Triagem (Expedição)
Para: Secretaria da Primeira Câmara
Data: 17/09/2021

Sra.  Diretora,

                            Declaramos que o Aviso de Recebimento (AR), referente ao of. n°
4.683/2021, destinado ao Sr. José Cherem (Lavras), não retornou ao Tribunal de
Contas/MG até a presente data. Informamos também que, após pesquisa de
rastreamento efetuada pelos Correios, de acordo com o nº do registro do referido
AR (BR069945288BR), verificamos que o ofício citado foi entregue no devido
destino em 06/05/2021, conforme consta no Informativo dos Correios em anexo.

Atenciosamente,

Reginaldo de Pádua Ribeiro
Coordenador

		2021-09-17T16:03:25-0300
	REGINALDO DE PADUA RIBEIRO:77670361620

		2021-09-17T17:27:02-0300
	LILIANE APARECIDA DA SILVA BARROS:67564933615